A
er
oW
in
g-
L-
FR
19

 Livraison en kit, permettant 30 %
d’économie sur le volume transporté
 Grande simplicité de pose
 Longue durée de vie utile, grâce à
l’acier inoxydable et aux matériaux de
synthèse utilisés
 Parfait en combinaison avec
l’équipement de Stienen BE
Stienen BE Agri Automation
Stienen BE est une entreprise familiale de premier plan (1977) fortement enracinée dans l’élevage intensif. Notre entreprise
est naturellement très proche de l’utilisateur final. Nous proposons des solutions d’automatisation innovantes pour les
poulaillers et les porcheries du monde entier. Les solutions de climatisation, les systèmes d’automatisation, les logiciels de
gestion et les périphériques associés sont tous développés et produits en interne.
Type Couches Force Longueur
largeur hauteur largeur hauteur largeur hauteur 10 Pa 20 Pa 30 Pa 40 Pa Kg d'enroulement
AW1-16 C 1 617 390 610 385 690 520 1.600 2.200 2.700 3.100 5 440
AW1-18 C 1 660 390 650 385 730 520 1.800 2.400 2.900 3.300 5 440
AW1-24 C 1 902 390 895 385 975 520 2.400 3.400 4.100 4.800 6 440
AW1-32 C** 1 1187 390 1180 385 1260 520 3.200 4.500 5.500 6.400 7 440
TAW2-48 2 902 745 895 740 975 875 4.800 6.700 8.300 9.500 12 280
TAW2-64 2 1187 745 1180 740 1260 875 6.400 9.100 11.100 12.800 14 280
TAW3-72 3 902 1100 895 1095 975 1230 7.200 10.100 12.400 14.300 18 280
TAW3-96 3 1187 1100 1180 1095 1260 1230 9.600 13.600 16.600 19.200 21 280
TAW3-120 3 1472 1100 1465 1095 1545 1230 12.000 17.000 20.900 24.100 24 280
TAW4-95 4 902 1455 895 1450 975 1585 9.500 13.500 16.500 19.100 24 280
TAW4-128 4 1187 1455 1180 1450 1260 1585 12.800 18.100 22.200 25.600 28 280
TAW4-161 4 1472 1455 1465 1450 1545 1585 16.100 22.700 27.800 32.100 32 280
TAW5-119 5 1187 1810 895 1805 975 1940 11.900 16.900 20.700 23.900 30 280
TAW5-160 5 1472 1810 1180 1805 1260 1940 16.000 22.600 27.700 32.000 35 280
TAW5-201 5 1187 1810 1465 1805 1545 1940 20.100 28.400 34.800 40.200 40 280
* Les dimensions de l'évidement tiennent compte d'une tolérance de 7 mm de largeur et 5 mm de hauteur.
* AW1-32 C est doté en standard de 2 supports
Découpe (mm) * Vue arrière (mm) Vue frontale (mm) Débit (m3/heure)
Dimensions AW1-16